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خبر رویداد

جهان

گسترش همکاری اقتصادی عراق با 
امارات و عربستان

مصطفی الکاظمی، نخست وزیر عراق، سفرش  �
به عربســتان و امارات را «موفقیت آمیز» خواند و 
از امضای توافق هایــی در زمینه های اقتصادی و 

تجاری خبر داد.

آغاز  انتخابات شوراهای شهر
 در کره جنوبی

مردم کره جنوبی روز گذشــته در یک انتخابات  �
ویژه برای شوراهای کلیدی شهر، پای صندوق های 
رأی رفتند؛ انتخاباتی که در بحبوحه رسوایی های 
سیاسی و اشتباهات سیاســت گذاری حزب حاکم 
لیبرال رئیس جمهور این کشــور، احتمالا شــاهد 

دستاوردهایی برای محافظه کاران خواهد بود.

تزریق ۱۵۰ میلیون دوز واکسن
 در دوران بایدن

جو بایــدن، رئیس جمهوری آمریــکا، در کاخ  �
ســفید اعلام کرد از آغاز کار دولــت او، از ۷۵ روز 
پیش تاکنون، ۱۵۰ میلیون دوز واکســن در آمریکا 
تزریق شــده اســت. علاوه بــر ایــن، او اعلام کرد 
گسترش واکسیناسیون سراسری دو هفته زودتر از 
زمان تعیین شــده و از روز ۱۹ آوریل شروع خواهد 

شد.

درخواست عضویت اوکراین
 در ناتو

زلنســکی،  � نوشــت: ولادیمیر  گاردین  روزنامه 
رئیس جمهوری اوکراین، روز سه شنبه در تماس با 
ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو، خواستار قرار دادن 
اوکرایــن در مســیر عضویــت در ناتــو در آینــده 
به منظور توقف درگیری های طولانی در دونباس، 

منطقه واقع در شرق این کشور شد.

آغاز رایزنی های نتانیاهو 
برای تشکیل کابینه

یــک روزنامه عبری زبــان از آغــاز رایزنی های  �
بنیامیــن نتانیاهــو، نخســت وزیر اســرائیل، برای 
تشــکیل کابینه و دیدار امروز او با رهبر حزب یمینا 

برای دومین بار در کمتر از یک هفته خبر داد.

اعتراف دیرهنگام کیم جونگ اون
خبرگزاری رســمی کره شــمالی گــزارش داد،  �

رهبر کره شــمالی از اعضای «کلیــدی و اصلی» 
حزب حاکم «کارگران» خواست تا در انجام برنامه 
اقتصــادی پنج ســاله جدید این کشــور فعال تر و 
مسئولیت پذیرتر باشند. به گزارش ایسنا، به نقل از 
خبرگزاری رویتــرز، این اظهارات پس از آن مطرح 
شــد که کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی، هفته 
گذشــته از سایت پروژه ســاخت ۵۰ هزار دستگاه 
آپارتمــان در پیونگ یانگ بازدید کرد و خواســتار 
تلاش بیشــتر در ســاخت و توســعه مسکن شد؛ 
پروژه ای که بخشــی از برنامه اقتصادی ای اســت 
کــه در کنگره مــاه جولای اعلام شــد. خبرگزاری 
کی سی ان ای کره  شمالی گزارش داد: کیم جونگ 
اون روز سه شــنبه در کنفرانسی با حضور اعضای 
حزب حاکم سخنرانی کرد. این کنفرانس در حالی 
برگزار شــد که کشور نســبت به دورنمای اجرای 
تصمیمات اتخاذ شــده در کنگره جولای از روحیه 
بالایی برخوردار است. در این گزارش آمده است: 
۱۰ هــزار نفر از جمله دبیــران حزب از بخش های 
تولیــدی، مقامات  به ویــژه ســایت های  مختلف 
ارشد اســتانی و دبیران ارشد کمیته های حزب در 
این کنفرانس حضور داشــتند. کیم جونگ اون در 
جریان ســخنرانی افتتاحیه ایــن کنفرانس گفت: 
دبیران و مدیران حزب از اعضای اصلی کادر بدنه 
حــزب ما و پرچم داران در اجرای سیاســت حزب 
حاکم هستند. کمیته مرکزی حزب حاکم کارگران 
انتظار دارد که شــما فعال تر و مســئولیت پذیرتر 
عمــل کنید؛ به گونــه ای که هســته های حزب را 
تقویت کنید. او افزود: شما باید با آگاهی و اشتیاق 
سیاسی بالا در این کنفرانس شرکت کنید و به طور 
جــدی مطالعه کنید که اگــر می خواهید اعضای 
حزب و سایر اقشار کارگر را برای اجرای تصمیمات 
اتخاذ شــده کنگره حزب ترغیب کنید، چگونه باید 
وارد عمل شوید. کیم جونگ اون همچنین اذعان 
کرد که کشورش با بدترین اوضاع و شرایط مواجه 
است. او گفت: بهبود استانداردهای زندگی مردم 
حتی در بدترین شرایط که در جریان آن ما مجبور 
به غلبه بر چالش های بی ســابقه ای هســتیم، به 
نقشی که گروه ها و ســازمان های کلیدی و اصلی 
حزب ایفــا می کنند، بســتگی دارد. کارشناســان 
می گویند کیم جونگ اون هم زمان با نزدیک شدن 
به ۱۰ سالگی حکمرانی اش احتمالا با سخت ترین 
دوران روبه روســت؛ چرا که پاندمــی کرونا در کره 
شــمالی به اقتصاد متزلزل این کشور که به دنبال 
تحریم های تحت رهبــری آمریکا به خاطر برنامه 
تســلیحات اتمی اش فلج شده، شــوک بزرگ تری 
وارد کرده است. کیم جونگ اون در این کنفرانس 
همچنیــن از واحدهــای اصلــی و کلیدی حزب 
به خاطــر قصورهایی کــه باید فورا رفع شــوند تا 
توسعه پایدار و ســالم حزب حاکم تضمین شود، 
انتقاد کرد. گروه های حزبی که متشــکل از پنج تا 
۳۰ عضو هســتند، کوچک ترین واحدهای مقامات 
حزب محسوب می شــوند که بر فعالیت ها و امور 
در کارخانجــات و دیگــر مکان ها نظــارت دارند. 
این شــبکه ابزاری مهم برای حزب کارگران برای 

تداوم بخشیدن به قدرتش محسوب می شود.
کنفرانس روز سه شــنبه ســومین کنفرانس 
این چنینــی پــس از رویدادهای ســال ۲۰۱۳ و 
۲۰۱۷ میلادی بود که از زمان به رهبری رسیدن 
کیــم جونگ اون در ســال ۲۰۱۱ میلادی برگزار 

شده است.

آغاز فعالیت تجاری نخستین رآکتور جهان 
عرب در  امارات

روز تاریخی برای ابوظبی
امــارات متحــده عربی اعلام کرد کــه نیروگاه  �

هســته ای براکه (برکت) که نخســتین نیروگاه از 
این دســت در جهان عرب اســت، از روز سه شنبه 
فعالیت هــای تجاری خــود را آغاز کرده اســت. 
به گــزارش ایندیپندنت، شــیخ محمد بن راشــد 
آل مکتوم، حاکم امارات متحــده عربی، در توییتر 
نوشت: «امارات امروز وارد مرحله ای تاریخی شد. 
نخســتین مگاوات برق حاصل از نخستین نیروگاه 

هسته ای جهان عرب وارد شبکه برق ملی شد».
به گزارش خبرگزاری فرانسه، محمد بن زاید آل 
نهیان، ولیعهد ابوظبی، نیز این اقدام را یک مرحله 
تاریخی خوانده که به دوام کل بخش انرژی کمک 
می کند. امارات متحده عربی چهارمین تولید کننده 
بزرگ نفت در اوپک به  شــمار مــی رود؛ با این حال 
میلیاردها دلار در زمینه انرژی تجدیدپذیر و ایجاد 
تنــوع در منابع درآمــد غیرنفتی هزینــه می کند. 
امــارات متحــده عربی قصد دارد تا ســال ۲۰۵۰، 
نیمی از منابــع انرژی مورد نیاز خــود را از طریق 
انــرژی تجدیدپذیــر تأمین کند. نیروگاه هســته ای 
براکه پس از فعال شدن هر چهار رآکتور، پنج هزار و 
۶۰۰ مــگاوات برق تولید می کند که ۲۵ درصد نیاز 
امارات به برق را تأمیــن خواهد کرد. فعالیت این 
نیروگاه در تابستان امسال با به کار افتادن نخستین 
رآکتور آغاز شــد. نیروگاه براکه امارات متحده عربی با 
هزینــه ای ۲۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلاری و با کمک کره 
جنوبی ساخته شده اســت. رئیس جمهور کره جنوبی 
در نامه ای به حاکم دوبی فعالیت این نیروگاه را تبریک 
گفته و نسبت به ادامه همکاری با امارات متحده عربی 
ابراز امیدواری کرده است. عربستان سعودی، بزرگ ترین 
تولیدکننده نفت در جهان نیز در حال ساخت ۱۶ رآکتور 

هسته ای است.
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تنش ها میان ایالات متحده و چین با ورود جو بایدن 
به کاخ سفید نه تنها کاهش نیافته بلکه در حال گسترش 
بــه حوزه هایی غیــر از حوزه های سیاســی، اقتصادی و 
نظامی است. پکن در سال ۲۰۲۲ میزبان المپیک زمستانی 
اســت و دولت بایدن در حال بررســی گزینه تحریم این 
رقابت ها به دلیل نقض حقوق بشــر از ســوی حکومت 

کمونیستی چین است.
از طــرف دیگر، تحولی داخلــی در آمریکا هم باعث 
شده تا اختلاف های سیاسی درباره المپیک زمستانی پکن 
افزایش یابد. قانون جدید در ایالت جورجیا باعث افزایش 
اختــلاف جمهوری خواهان و دموکرات ها در مورد اینکه 
آیــا ایالات متحــده باید در بازی های المپیک زمســتانی 
۲۰۲۲ پکن شــرکت کند یا آن را تحریم کند، شــده است. 
«نــد پرایس» ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا می گوید 
واشنگتن درباره تحریم مشترک بازی های المپیک ۲۰۲۲ 
در اعتراض به ســرکوب اقلیت ها و نقض عمده حقوق 
بشــر از ســوی پکن، با متحدان خود بحــث و تبادل نظر 
خواهد کــرد. این رایزنی هــا در حالی صــورت می گیرد 
که بســیاری از نهادهای مدافع حقوق بشــر و نیز برخی 
سیاســت مداران مدتی است که فشــار ها بر پکن بر سر 
سرکوب و نادیده گرفتن حقوق اقلیت مسلمان اویغور در 

ایالت سین کیانگ را تشدید کرده اند.
ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا بدون ارائه جزئیات 
بیشتر و تشریح دقیق موضع واشنگتن صرفا به این نکته 
اشــاره کرد که «ما معتقدیم که یــک رویکرد هماهنگ 
نه تنهــا به نفع ما، بلکه در راســتای منافــع متحدان و 

شرکای ایالات متحده آمریکاست».
پرایس ســاعاتی بعد از این کنفرانس خبری با انتشار 
توییتی اعــلام کرد: «همان طور که اشــاره کردم ما هنوز 
موضعــی در خصوص بازی هــای المپیــک پکن اعلام 
نکرده ایم. هنوز تا سال ۲۰۲۲ زمان زیادی باقی است اما 
به مشاوره و رایزنی با متحدان و شرکای خود برای طرح 
نگرانی های مشترک و تعیین رویکردی هماهنگ در قبال 
حزب کمونیست چین ادامه می دهیم». این موضع گیری 
دولت بایدن در شــرایطی اعلام شد که کمی قبل از آن، 
جمهوری خواهان از رئیس جمهور آمریکا خواسته بودند 
تا بازی های المپیک پکن را به دلیل نقض گسترده حقوق 

بشر تحریم کند.
ارتباط جورجیا به  پکن

اما ماجــرا فقط بــه اقدامات دولت چیــن محدود 
نمی شود. این نمایندگان جمهوری خواه از حمایت بایدن 
از اعتراض به قانون انتخابات ایالت جورجیا خشــمگین 

بودند. براســاس این قانون، مدیران لیگ برتر بیس بال در 
All- اعتــراض به قانون انتخاباتی جدید این ایالت، بازی
Star این مســابقات را از آتلانتا به دنور در ایالت کلورادو 
انتقال می دهند. حمایت بایدن از این اقدام مدیران لیگ 
بیس بال و سکوت او در قبال اعتراض ها علیه چین باعث 
شد تا رقبای جمهوری خواه بایدن، او را به دورویی متهم 
کننــد. در پی پیروزی های غافلگیرکننــده دموکرات ها در 
انتخابات ریاســت جمهوری و میان دوره ای سنا در ایالت 
جورجیا – که پیــروزی دموکرات ها در انتخابات ســنای 
این ایالت منجر به کنترل این حزب بر ســنا شد- مجلس 
قانون گذاری ایالت جورجیا کــه اکثریتی جمهوری خواه 
دارد، مجموعــه ای از اقدامــات را بــرای تغییــر قوانین 

رأی گیری در این ایالت تصویب کرد.
در حالی کــه بحث درباره محدودیت هــای جدید در 
قوانیــن تازه تصویب شــده وجــود دارد، اتفاق نظر کلی 
این اســت کــه برخــی از بخش های قانــون، رأی گیری 
در مناطق شــهری این ایالت را کــه از نظر نژادی متنوع 
و دارای تمایلات دموکرات هســتند، دشــوارتر کرده و در 
عوض، دسترســی در مناطق روســتایی و مناطق عمدتا 
سفید پوست که به نفع جمهوری خواهان رأی می دهند، 

راحت تر شده است.
«مارشــا بلکبرن» سناتور جمهوری خواه ایالت تنسی 
می گوید: «هر زمان جو بایدن در واکنش به نسل کشــی 
از سوی رژیم کمونیستی چین، بازی های المپیک پکن را 

تحریم کرد، آن موقع می تواند در مورد ایالت جورجیا هم 
موضع گیری کند». تحریریه روزنامه وال اســتریت ژورنال 
هم در مقاله ای نوشــت: «مــا نمی توانیم منتظر بمانیم 
تا ببینیــم رئیس جمهور ایــالات متحده دربــاره قوانین 
رأی گیری در چین چه می گوید. هیچ صفی در چین تشکیل 
نمی شود به این دلیل که مکان رأی گیری وجود ندارد. در 
این کشور، آرای پستی هیچ جنجالی به پا نمی کند، چون 
اصلا رأی گیری وجود ندارد. نهایتا آقای بایدن شاید بتواند 
قوانین رأی گیری در جورجیا را با کمپ های بازآموزی در 
استان ســین کیانگ چین مقایســه کند». فعالان حقوق 
بشر در سراسر جهان خواستار تحریم بازی های المپیک 
پکن در اعتراض به «نسل کشی» اویغورهای مسلمان در 
استان سین کیانگ و سرکوب جنبش دموکراسی خواهی 
در هنگ کنگ شده اســت. موضوع نقض حقوق اقلیت 
اویغور در چین به تازگی در چهل و پنجمین گزارش سالانه 
حقوق بشــر وزارت امور خارجه آمریکا نیز مورد اشــاره 
و تأکیــد قرار گرفته اســت. در این گزارش ضمن اشــاره 
به جرائمــی از جمله زندانی کردن بیــش از یک میلیون 
شهروند، عقیم ســازی اجباری، تجاوز، شــکنجه، اعزام 
به اردوگاه کار اجباری و محدودســازی آزادی مذهب و 
آزادی بیان در چین، ادعا شده که مقامات پکن در منطقه 
سین کیانگ مرتکب «نسل کشی و جنایت علیه بشریت» 

علیه اقلیت مسلمان اویغور شده اند.
اتحادیــه اروپا، بریتانیــا، ایالات متحــده و کانادا روز 
دوشــنبه در تازه ترین واکنش به رفتــار حکومت چین با 
اقلیت اویغور، تعدادی از مسئولان پیشین و فعلی استان 
سین کیانگ در شمال غرب چین را مورد تحریم های جدید 
قرار دادند؛ اقدامی که بلافاصله با واکنش تلافی جویانه 

پکن علیه مسئولان اروپایی و بریتانیایی همراه شد.
بر اســاس نتایــج تحقیقــی کــه از ســوی نهادها و 
مؤسســات آمریکایی و استرالیایی صورت گرفته، حداقل 
یک میلیون نفر از اقلیت مسلمان اویغور به اردوگاه هایی 
در استان سین کیانگ واقع در شمال غرب چین فرستاده 

شــده و برخی از آنها نیز بــه «کار اجبــاری» به ویژه در 
مزارع پنبه واداشــته شده اند. پکن اتهام های مطرح شده 
درباره ســرکوب، آزار و اذیت و نیز اسارت اقلیت اویغور 
در اردوگاه هــای بازپروری را رد و کشــورهای غربی را به 

«دخالت در امور داخلی» خود متهم کرده است.
سابقه تحریم المپیک

در صورتی کــه دولــت بایــدن تصمیــم بــه تحریم 
بازی های المپیک زمســتانی پکن بگیــرد، ایالات متحده 
برای دومین بار در تاریخ المپیک از ابزار تحریم اســتفاده 
خواهد کرد. پیش از این، ایالات متحده پس از حمله اتحاد 
جماهیر شوروی سابق به افغانستان، بازی های المپیک 
۱۹۸۰ مســکو را تحریم کرد؛ اقدامــی که اتحاد جماهیر 
شوروی چهار سال بعد با تحریم بازی های المپیک ۱۹۸۴ 

لس آنجلس به آن پاسخ داد.
اما بســیار بعید اســت کــه دولت بایدن سیاســت 
دولت جیمی کارتر در ســال ۱۹۸۰ را تکرار کند. برخی از 
کارشناســان معتقدند احتمال وقوع چیزی بیش از یک 
تحریم محــدود دیپلماتیک در قبال المپیک ۲۰۲۲وجود 
ندارد. «ویکتور ماتسون» اســتاد اقتصاد ورزش در کالج 
بوســتون می گوید: «از نظر تاریخی، تحریم های المپیک 
اقدامی بســیار نامحبــوب بوده اســت؛ چرا که فرصت 
رقابت را از قهرمانان و ورزشــکاران می گیرد. در بسیاری 
از رشــته های ورزشــی، حضور در المپیک تنها فرصت 
قهرمانان برای کســب درآمد پس از دهه ها کار و تمرین 
طاقت فرسا اســت. اما اگر دولت بایدن اقدام به تحریم 
المپیک ۲۰۲۲ پکن کند، بســیار تعجــب می کنم. از نظر 
سیاســی این کار برای بایدن بسیار دشــوار خواهد بود و 
می توانــد چالش ها میان واشــنگتن و پکن را به شــدت 
افزایش دهد و از کنترل خارج کند. هر چقدر هم اهمیت 
و گســتردگی المپیک زمستانی کمتر از المپیک تابستانی 
باشــد، باز هم بسیاری از آمریکایی ها دوست دارند شاهد 
حضور قهرمانانشان در المپیک باشند و نمی خواهند به 
دلایل سیاسی، این فرصت را از دست بدهند. اما واقعیت 
این اســت که این بحث مطرح شده است و ممکن است 
نشــانه این باشد که در آینده، نقض حقوق بشر می تواند 
بیش از گذشــته در رقابت های ورزشــی اثرگذار باشد و 
سازمان های بین المللی در بررسی پیشنهادهای میزبانی، 

این موضوع را هم مورد توجه قرار دهند».
«ژول بایکــوف» اســتاد علــوم سیاســی دانشــگاه 
پاسیفیک و نویســنده چهار کتاب درباره نقش سیاست 
در بازی های المپیک می گوید: «بســیاری از اســتدلال ها 
در حمایت از تحریم بازی های ورزشی در واقع از محافل 
جمهوری خواهان بیرون آمده اســت. برای مثال، مارکو 
روبیو، ســناتور ایالت فلوریدا یکی از حامیان سرســخت 
تحریم المپیک پکن است. نکته قابل توجه این است که 
این بار تعدادی از دموکرات ها هم از تحریم المپیک پکن 
حمایت کرده اند. چین در ایالات متحده به نوعی به کیسه 
بوکس تمام احزاب تبدیل شــده است. بنابراین حمایت 
دوجانبــه از تحریم المپیک پکن می تواند دولت بایدن را 
برای بررســی احتمال اتخاذ چنین رویکردی تحت فشار 

قرار دهد».

حمایت بایدن از معترضان به قانون انتخابات ایالت جورجیا دردسرساز شد

فشار دو حزبی برای تحریم المپیک پکن

عراقی هــا نزدیک به دو ســال اســت که بی وقفه 
درحال اعتراض هســتند و حتی انتشار ویروس کرونا 
هم نتوانسته مانع تظاهرات خیابانی آنان شود. مردم 
عراق همچنان بر این باورند کــه مقامات بغداد توان 
سروســامان دادن به اوضاع نابســامان اقتصادی این 
کشــور را ندارند؛ از همین رو با هــر دلیل و بهانه ای به 

خیابان می آیند.
اکنون نیز طبق گزارش های منتشر شده، اعتراضات 
اخیر مردمی در عراق کــه به صورت محدود از برخی 
مناطق جنوبی این کشور همچون ذی قار به درخواست 
گروه «مدرســان آزاد» شروع شــده بود، به استان های 
مرکزی و شمال هم کشیده شده است و حتی برخی از 

معترضان با نیروهای امنیتی درگیر شده اند.
بر اساس گزارش های منتشر شده، هزاران معلم که 
قراردادشــان موقتی بوده و سال های زیادی است که 
حقوق مناسبی دریافت نکرده اند، معترضان جدید در 
عراق هستند. خشم معلمان از مصوبه  بودجه  فدرال 
سال ۲۰۲۱ است که پارلمان این کشور آن را چهارشنبه 
گذشــته تصویب کرد و بر اســاس آن، با این دســته از 

معلمان، قرارداد دائمی منعقد نمی شود.
در ناصریــه، مرکــز اســتان ذی قار نیــز جمعی از 
مدرســان آزاد، خیابــان «الحبوبی» را در مرکز شــهر 
بســته و تهدید کردند در صورت رســیدگی نکردن به 
مطالباتشان، در راستای تعطیلی اداره آموزش و پرورش 
و دیگر ادارات دولتی اعتراضات را ادامه خواهند داد. 
همچنین معترضان در کوت، مرکز اســتان واســط در 
شرق عراق نیز دفتر کمیسیون عالی مستقل انتخابات 

را در اعتراض به نادیده گرفتن خواسته هایشان بستند.
بر اساس گزارش سال ۲۰۱۷ یونیسف، بین سال های 
۲۰۱۳ تا ۲۰۱۶ میلادی، بودجه  آموزش و پرورش عراق 
با کاهشی ۱۲.۴ درصدی مواجه بوده است. این گزارش 
همچنین نشان داد که در ســال های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ در 
عــراق فقط ۵.۷ درصــد از هزینه هــای دولت صرف 
آموزش شــده است و این کشــور را در پایین ترین رتبه  

کشورهای خاورمیانه جای داده است.
یکــی از دلایــل تقلیل ایــن پرداخت هــا، کاهش 
دســتمزدهای بخش دولتــی بود که در ســال ۲۰۱۶ 

به خاطر پایین بودن قیمت نفت و جنگ پرهزینه علیه 
گــروه داعش صــورت پذیرفته بود. اگرچــه اقدامات 
ریاضــت اقتصــادی لغو شــده اند، طبــق گفته  علی 
المولــوی، تحلیلگر اقتصادی، این سیاســت ها منجر 
به ریــزش ۴.۸ درصدی کارمندان بخــش دولتی بین 

سال های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۸ شده است.
وضعیت اقتصادی عراق در ســال گذشته وخیم تر 
شد؛ بهای نفت بار دیگر با افت روبه رو شد و یک بحران 
اقتصادی بی ثبــات را پدید آورد که با بیماری همه گیر 
کووید ۱۹ تشدید شده اســت. همان طور که در «اوراق 
سفید» اصلاحات دولت مصطفی کاظمی آمده، او در 
تلاش است با پیگیری حقوق معوقه  بخش دولتی، به 
این مسائل رسیدگی کند. با این حال، بلوک های پارلمان 
می خواهند در آستانه  انتخابات پارلمانی در ماه اکتبر، 
از بودجه  فدرال ۲۰۲۱ برای واگذاری مشاغل بیشتر به 

طرفداران خود استفاده کنند.
مصطفی الکاظمی روز دوشنبه در توییتی خطاب 
به معترضان نوشــت: «بــرادران عزیز مــن، فرزندان 
معلمــان، ما تــا زمانی که عدالت در حق شــما اجرا 
نشــود، شما را ترک نمی کنیم». او همچنین افزود: «ما 
به هیچ شخص یا طرفی اجازه نمی دهیم از احساسات 
شما سوءاســتفاده کند ... ما درباره مشکل شما بحث 

خواهیم کرد... تا یک راه حل عادلانه پیدا کنیم».
اگر ایــن بحران حل نشــده باقی بمانــد، می تواند 
برای الکاظمی به مشــکل سیاسی بزرگی تبدیل شود؛ 
چرا که معلمان توانایی خود را در بسیج شدن و ایجاد 
جنبش ثابت کرده اند. در واقع، آنها نقشــی اساسی در 
اعتراضات آذر/ نوامبر ۲۰۱۹ داشتند. بنابراین، الکاظمی 
و نماینــدگان پارلمــان می خواهنــد هرچه ســریع تر 
اقداماتی انجام شــود که رضایت «مدرســان آزاد» را 

جلب کند تا اعتراضات آنها غیرقابل مهار نشود.
از سوی دیگر، با توجه به اینکه اعتراضات معلمان 
ممکن اســت منجر به جان گرفتن اقدامات مشابه در 
دیگر گروه های آسیب دیده شود، ممکن است الکاظمی 
و مخالفان او در بلوک های فتح و دولت قانون، تشویق 
شــوند که به منظور تضعیف یکدیگر، به ویژه در سال 

انتخابات، از جنبش  معلمان حمایت کنند.

عراقی ها همچنان در خیابان ها اعتراض می کنند
اعتراض معلمان، کابوس جدید الکاظمى
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